
 

ul. Warszawska 24,  Biuro Dziekana: 12 628 31 58 

31-155 Kraków  www.it.pk.edu.pl 

budynek Wydziału Architektury (lewy parter) 

                 
 

 

 

Uchwała Kolegium Wydziału Informatyki i Telekomunikacji  
z dnia 17.01.2024 r.  

nr 01/2024 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej listy rankingowej kandydatów do 

dodatkowego wynagrodzenia dla wyróżniających się pracowników badawczych 
i badawczo-dydaktycznych Wydziału Informatyki i Telekomunikacji 

 
 

Na podstawie § 23 ust. 8 Regulaminu Wynagradzania pracowników PK stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia nr 79 Rektora PK z dnia 30 października 2023 r. Kolegium 

Wydziału Informatyki i Telekomunikacji postanawia co następuje: 

 

§ 1  

1. Pozytywnie opiniuje się stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały listę rankingową 

kandydatów do dodatkowego wynagrodzenia dla wyróżniających się pracowników 

badawczych i badawczo-dydaktycznych  

 

 

2. Popiera się wnioskowanie przez Dziekana Wydziału o sfinansowanie dodatkowego 

wynagrodzenia dla wyróżniających się pracowników badawczych i badawczo-

dydaktycznych dla dwóch miejsc w rankingu zgodnie z limitem określonym w piśmie 

z dnia 29.11.2023r  znak: R.861.2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

            Wydział Informatyki  

                     i Telekomunikacji  



 

2 z 2 

Załącznik nr. 1. 

Lista rankingowa kandydatów do dodatkowego wynagrodzenia dla wyróżniających się 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych:  

1. Dr Radosław Kycia -124 punktów (Katedra Informatyki) 

2. Dr Sylwia Dudek – 85 punktów (Katedra Matematyki Stosowanej) 

3. Dr hab. inż. Lesław Bieniasz, prof. PK – 84 punktów (Katedra Informatyki). 

 


